ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

от 08 июля 2011 года                                                                  № 1169

г.Тихорецк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Тихорецкий район от 17 марта 2009 года № 447

«Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе

администрации муниципального образования Тихорецкий район»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации

муниципального образования Тихорецкий район, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования

Тихорецкий район от 17 марта 2009 года № 447 «Об урегулировании конфликта

интересов на муниципальной службе администрации муниципального

образования Тихорецкий район» (с изменениями от 1 июня 2009 года № 927,

от 11 ноября 2009 года № 1949, 16 июля 2010 года № 1318, от 9 сентября

2010 года № 1771, от 12 апреля 2011 года № 548) изменение, изложив

приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Тихорецкий район

от 08.07.2011г.  № 1169

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Тихорецкий район

от  17 марта 2009 года    №  447

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Тихорецкий район

от 08.07.2011 г. № 1169)

        СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на

муниципальной службе администрации муниципального образования

Тихорецкий район

Антифеев

Олег Геннадьевич

-

заместитель главы муниципального

образования Тихорецкий район,

председатель комиссии;

Изотова

Лариса Вячеславовна

-

начальник управления правового

обеспечения и муниципальной службы

администрации муниципального

образования Тихорецкий район,

заместитель председателя комиссии;

Чупахина

Мария Николаевна

-

начальник отдела муниципальной

службы управления правового

обеспечения и муниципальной службы

администрации муниципального

образования Тихорецкий район,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Киселева

Елена Владимировна

- председатель первичной профсоюзной

организации администрации

  муниципального образования Тихорецкий

район, начальник отдела по работе с

обращениями граждан администрации

муниципального образования Тихорецкий

район;

Сеин

Анатолий Иванович

- председатель Тихорецкой районной

организации Краснодарской краевой

общественной организации ветеранов

(пенсионеров, инвалидов) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных

органов (независимый эксперт) (по

согласованию);

Сигитова

Виктория Викторовна

-

специалист I категории управления

правового обеспечения и муниципальной

службы администрации муниципального

образования Тихорецкий район.».

Заместитель главы муниципального

образования Тихорецкий район        О.Г.Антифеев